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جسد استفان پادوک – عامل تیراندازی مرگبار لاس وگاس – برای کالبدشکافی و آزمایش مغز او به دانشگاه استنفورد منتقل می شود.مسئول پزشکی قانونی 
لاس وگاس گفت: کالبدشکافی بدن این قاتل 64 ساله تکمیل شده است اما بررسی علت، شیوه مرگ وی، شرح وقایع به ترتیب زمانی به ماه ها زمان نیاز دارد. 
تقریبا دوهفته بعد از تیراندازی مرگبار لاس وگاس، بازرسان پرونده اکنون به این نتیجه رسیده اند که احتمالا پادوک، از لحاظ روانی دچار مشکلاتی بوده است.

 دانشگاه استنفورد مغز عامل تیراندازی 
لاس وگاس را آزمایش می کند! 

رایزنی درسلیمانیه؛ صف آرایی در کرکوک 
 سران اقلیم کردستان درخواست بغداد برای لغو نتایج 

همه پرسی را نپذیرفتند 

تحولات اقلیم کردستان پس از سپری شدن حدود 20 روز از برگزاری همه پرسی 
استقلال، وارد فاز جدیدی شده است. مرکز ثقل تحولات هم اکنون کرکوک و تلاش 
دو طرف برای تسلط بر این شهر است.تنش ها در این شهر در حال فوران است و هر 
لحظه ممکن است شاهد منازعه ای جدی میان پیشمرگه ها و نیروهای ارتش عراق 
و الحشدالشعبی باشــیم. در نزدیکی کرکوک ، الحشــد و نیروهای کرد درگیری 
پراکنده ای داشته اند .این درگیری در طوزخورماتو اتفاق افتاده است که حدود ۹0 
کیلومتر با کرکوک فاصله دارد. یکی از فرماندهان پیشمرگه های کرد به خبرگزاری 
رویترز گفته است که این نیروها هشدار الحشد الشعبی برای خروج از مناطق جنوبی 
کرکوک را نادیده گرفتند. از سوی دیگر،سران احزاب اصلی در اقلیم کردستان در 
پایان نشست دیروزخوددر سلیمانیه، درخواست دولت مرکزی عراق برای لغو نتایج 
همه پرسی را رد کردند.این نشست که با حضور مسعود بارزانی، رئیس اقلیم، فواد 
معصوم، رئیس جمهور عراق و دیگر مسئولان ارشد این منطقه تشکیل شد، یکی 
از مهم ترین رویدادهــا برای پایان دادن به این تنش بــود و امیدهای زیادی را میان 
عراقی ها به وجود آورده بود که بتواند به این مشکل پایان دهد یا حداقل از عمق آن 
بکاهد،حتی برخی خبرگزاری ها ازتوافق نهایی برای رفع تنش موجود در استان 
کرکوک و اداره میدان های نفتی در کرکوک به طور مشترک خبر داده بودند که تایید 
نشد.همزمان،نوری مالکی، معاون رئیس جمهور عراق اعلام کرد که فؤاد معصوم، 
رئیس جمهور این کشــور به او ابلاغ کرده که در اعلام موضع خود در رد یا پذیرش 
همه پرسی استقلال کردستان عراق در مضیقه قرار گرفته زیرا او رئیس جمهور عراق 

و همچنین یک کرد است و اعلام موضع رسمی او درباره همه پرسی ، سخت است.

تهدید »اون« جواب داد 

ترامپ:آماده مذاکره با کره شمالی هستیم 

رئیس جمهور آمریکا که در هفته های گذشته، پشت سر هم کره شمالی را 
تهدید می کرد و از دیگر اعضای دولتش برای آغاز گفت وگو با پیونگ یانگ 
انتقاد می کرد اکنون از آمادگی خود برای گفت وگو با کره شمالی می گوید.

پیشتر پیونگ یانگ  تهدید کرده بود که اگر تهدیدهای توئیتری  ترامپ ادامه 
یابد، پایگاه آندرسون این کشور در گوام را هدف قرار خواهد داد.حالا  ترامپ 
در پاسخ به تهدیدهای اخیر کره شمالی گفت که آمریکا آمادگی کامل برای 
رویارویی با هر اتفاقی را دارد اما در عین حال تأکید کــرد آمادگی دارد که 
درباره مسئله برنامه هســته ای پیونگ یانگ با این کشــور مذاکره کند. به 
نوشته لس آنجلس  تایمز ،ترامپ که به تازگی به تیلرسون وزیر خارجه خود 
طعنه می  زند که با تلاش برای مذاکره با کره شمالی وقت خود را تلف می کند 
حالا از آمادگی برای مذاکره با پیونگ یانگ می گوید.ترامپ در هفته های 
گذشته و همزمان با افزایش تنش بین واشنگتن و پیونگ یانگ در واکنش 
به خبرهایی مبنی بر تلاش وزیر خارجه و وزیر دفاع آمریکا برای آغاز گفت 
وگو با کره شمالی با تحقیر نوشته بود: تیلرسون وقت خود را تلف می کند. 
بیش از25 سال است که با کره شمالی گفت وگو می کنیم و میلیاردها دلار 
خرج کرده ایم اما هیچ چیزی به دست نیاورده ایم، مسئله کره شمالی تنها 
یک راه حل دارد! در همین حال ، دیلی میل گــزارش داد همزمان با آماده 
شدن ارتش های آمریکا، کره جنوبی و ژاپن برای برگزاری رزمایش نظامی 
10 روزه، کره شمالی در بیانیه ای اعلام کرد : برگزاری این رزمایش، »عزم 

ما را جزم کرده که آمریکا را باید با آتش رام کرد.« 

...خبرمتفاوت
فوتبالیست گولنی کوفته فروش شد!

سی ان ان :»هاکان شوکور« فوتبالیست مشهور و نماینده 
سابق مجلس ترکیه در کالیفرنیای آمریکا با باز کردن یک 
رســتوران " کوفته چی" شد. شــوکور که در سال 2015 با 
فروش خانه اش در استانبول و خالی کردن حساب بانکی 
خود به آمریکا مهاجرت کرد، از سوی دولت ترکیه به اتهام 
رابطه با باند "فتح ا... گولن" روحانی متنفذ ترکیه ای ساکن 
آمریکا، تحت تعقیب قرار گرفته و اموال منقول و غیر منقول 

او در ترکیه توقیف شده است.

نام واقعی ایوانکا ترامپ چیست؟

دیلی میل: نام واقعی دختــر دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریــکا »ایوانکا« نیســت. نام واقعــی وی هماننــد مادرش 
»ایوانا« ست. در واقع ایوانکا نام مستعار »ایوانا« در جمهوری 
چک محسوب می شود. ایوانایی که به تازگی اعلام کرده او 
بانوی اول آمریکاست نه ملانیا ترامپ. نام پسر دونالد ترامپ 
هم »دونالد ترامپ جونیور« است. در واقع هم ایوانا ترامپ، 
همسر اول دونالد ترامپ و هم خود دونالد ترامپ اسم های 

خود را روی فرزندان شان گذاشته اند.

...اظهار نظر روز
عطوان: 

نشانه های »سوریه جدید« 

تحلیلگرمشــهور جهان عرب با بیان این که در چند روز اخیر 
چهار تحول اصلی در صحنه سوریه رخ داد که چه بسا »سوریه 
جدید« از زیر آوار جنگ و خونریزی  بر اساس این تحولات شکل 
بگیرد،افزود: اول: بازپس گیری شــهر المیادین در اســتان 
دیرالزور به عنوان آخرین پناهگاه داعش. دوم: خروج بیشتر 
مبارزان سوری وابسته به داعش از رقه از طریق اتوبوس های 
سبز و حرکت آنان به سمت آخرین محل اســتقرار داعش در 
شرق فرات آن هم با میانجی گری بزرگان منطقه ای با  هدف 
جلوگیری از خونریزی. سوم: پاسخ کُردهای مناطق شمال 
شرق سوریه به طرح ابتکاری ولید المعلم وزیر خارجه سوریه 
مبنی بر پیشــنهاد گفت وگو درباره تشــکیل یک موجودیت 
مســتقل کُردی در چارچــوب دولت ســوریه پــس از نابودی 
داعــش. چهارم: درخواســت مســئولان ســوریه از همتایان 
ترکیه مبنی بر بیرون بردن تمام نیروهــای خود از ادلب.این 
درخواست به این معنی است که سوری ها به هیچ وجه حضور 
هیچ نیــروی بیگانــه ای را در خاک خود نخواهنــد پذیرفت. 
مجموعه تحــولات اخیر در ســوریه حکایــت از ایــن دارد که 
شــمارش معکوس برای پایــان جنگ و بحران در این کشــور 

آغاز شده است.

یمن

» جنوب یمن« به دنبال برگزاری 
همه پرسی جدایی 

همزمان کــه برخی رســانه های یمنــی از ناکامی 
عربستان و رئیس جمهور مستعفی یمن در جنوب 
این کشور و تشدید انگیزه های جدایی نزد احزاب 
آن خبــر دادند، رئیــس شــورای انتقالــی جنوب 
یمن با حمله ای شــدید اللحن به همتایان خود در 
ریاض، دولت مســتعفی »عبدربه منصور هادی«، 
رئیس جمهوری فراری یمن را دولتی ناکام و فاسد 
توصیف کرد و به تبعیت از کردســتان عراق اعلام 
کرد که این شــورا خواســتار برگزاری همه پرسی 

استقلال در جنوب این کشور است.

رژیم صهیونیستی

خشم نتانیاهو از افشای جزئیات 
پرونده فساد خود

نخســت وزیــر رژیــم صهیونیســتی به پلیــس این 
رژیم به دلیل افشــای جزئیات پرونده فساد مالی 
خود شــدیدا انتقاد کــرد. نتانیاهــو در فیس بوک 
نوشــت: " آینده نادرســتی و پوچــی اتهامات علیه 
من را اثبــات خواهد کرد. " احضــار نتانیاهو برای 
تحقیقات در اواخر ماه اکتبر جاری صورت خواهد 
گرفت و سه جلســه برای تکمیل اقدامات مربوط 
به پرونده های اتهامی مطرح شــده علیه نتانیاهو 
درخصــوص دریافــت رشــوه و خیانــت در امانــت 

برگزار خواهد شد.

اسپانیا

تهدید مجدد دولت اسپانیا برای 
کنترل کاتالونیا

وزیر کشور اسپانیا بار دیگر تهدید کردکه اگر رهبر 
کاتالونیا پاســخ مبهمی درباره وضعیت استقلال 
این منطقه بدهــد، دولت مرکــزی مادرید کنترل 
امور کاتالونیا را مستقیما در اختیار خواهد گرفت. 
پیشــتردر حالی که تصور می شــد رهبر کاتالونیا 
در پارلمان رســما اســتقلال این منطقــه را اعلام 
کند ولی وی اعلام اســتقلال را به تعویق انداخته 
و خواســتار مذاکره با مادرید شده اســت.ماریانو 
راخوی تا دوشنبه)امروز( به کاتالونیا فرصت داده 

است تا موضع خود را به طور شفاف اعلام کند.

سوریه

کشف انبارتسلیحات آمریکایی 
داعش در المیادین

انبار بزرگ تســلیحات و تجهیزات جنگی داعش 
با مارک آمریکایی و اســرائیلی در یکــی از نواحی 
المیادیــن کشــف شد.ســرهنگ رمی معــوس از 
فرماندهــان ارتــش ســوریه در المیادیــن درباره 
تســلیحات این انبار بزرگ داعش کــه در آن انواع 
ســلاح های ســبک و ســنگین و حتــی نفربرهای 
زرهی نگهداری می شــد، توضیح داد.وی افزود: 
داعــش در المیادین چند انبار داشــت که شــامل 
هزاران قبضه تسلیحات و انواع مهمات آمریکایی، 

اسرائیلی و برخی کشورهای غربی بود.

تحلیل روز

  علیرضا قربانی 

بارزانی باید به پشت »خط آبی« برگردد 
هرچند ظهور داعش در عراق در ماه های ابتدایی با نزدیک 
شــدن به اربیل، موقعیت مســعود بارزانی را تا مرز نیســتی 
پیش برد، اما با ادامه تحولات و فریادرسی نیروهای تحت امر 
سردار سلیمانی و نجات اربیل و پس ازآن با تضعیف داعش 
در عراق، کسی که از آب گل آلود ماهی گرفت، بارزانی بود.
همزمان با نبردهــای دولت مرکزی عراق و بســیج مردمی 
با  داعش، تروریست های تحت امر البغدادی بخش عمده ای 
از نیروهای خود را از مرزهای کردســتان عراق به صفحات 
میانــی و نزدیک بــه مرکز عراق گســیل کردنــد و بارزانی با 
استفاده از این فرصت و در دورانی که مرحوم جلال طالبانی، 
درگیر بیماری بود، سلطه خود را بر سراسر مناطق کردنشین 
تحکیم بخشید و مناطقی خارج از این حوزه مثل کرکوک را 
نیز به تصرف درآورد. طبیعی بود که دولت عراق در آن زمان 
ترجیح مــی داد که این بخش هــا به جای این که در اشــغال 
داعش باشد، توســط نیروهای کرد عراقی کنترل شود.در 
ماه های اخیر که برچیده شدن بساط داعش در عراق سرعت 
گرفته است، مسعود بارزانی که مدت هاست بدون انتخابات 
و غیرقانونی به ریاســت اقلیــم ادامه داده اســت، با نگرانی 
از این که قطعاً دولت مرکزی پس از اخــراج داعش از عراق 
درصدد اعمال ســلطه قانونی خود بر سراسر عراق خواهد 
بود، ساز جدایی کوک کرد و نمک نشناسانه دم از استقلال 
زد، آن هم نه در حوزه نفوذ ســنتی خود یا در مرزهای اقلیم، 
که حتی در مناطقی که رسما جزو اقلیم کردستان شناخته 
نمی شــوند. زیاده خواهی بارزانی علاوه بــر دولت مرکزی 
عراق و همســایگان )ایران و ترکیه( و دیگر کشورهای مهم 
)به جز سعودی و اسرائیل( موجب اعتراض دیگر نیروهای 
کرد، ازجملــه اتحادیــه میهنی هم هســت کــه بخش های 
جنوبی اقلیم و سلیمانیه حوزه نفوذ آن هاست و آتشی که او 
تحت حمایت اسرائیل در این بخش از سرزمین های اسلامی 
در حال افروختن اســت، می تواند سراسر منطقه را گرفتار 
سازد.تنبیه بارزانی توســط دولت مرکزی عراق با تقاضا از 
ایران و ترکیه برای بستن مرزها و اعزام نیرو به مناطق مورد 
اختلاف آغازشده است و همزمان بخش اعظم جامعه کردی 
عراق باوجــود تمایــلات جدایی طلبانه و خودمختــاری، با 
التهاب آفرینی و زیاده خواهــی بارزانی مخالفت می کنند. 
در این شرایط به نظر می رســد، قانونی ترین و منطقی ترین 
اقدام دولت مرکزی عراق آن باشد که علاوه بر لغو همه پرسی 
، به سلطه غیرقانونی بارزانی بر اقلیم کردستان پایان دهد 
و او را به مرزهای تعریف شده برای قلمروی خانوادگی اش 
)معروف به خط آبی(  محدود کنند و همزمان حق مردم کرد 
برای زندگی در چارچوب قانون اساســی عراق به رسمیت 
شناخته شود. خط آبی مرزی اســت که در دوران »پل برمر« 
حاکــم نظامی وقت عــراق پس از ســرنگونی صدام توســط 
سازمان ملل برای قلمروی خانواده بارزانی در شمال عراق 

تعریف شده است.

دردسرهای ناتمام ترامپ 
جایزه 10 میلیون دلاری مجله ای مستهجن برای 

افشای فساد اخلاقی رئیس جمهورآمریکا 

بنیان گذار نشریه مستهجن آمریکایی هاستلر حاضر است به هر کسی که 
اطلاعاتی موثق از فساد اخلاقی رئیس جمهور آمریکا در اختیار او قرار دهد، 
10 میلیون دلار اعطا کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه؛ »لری فلاینت«، 
ناشر مجله های مســتهجن، چالش جدیدی به راه انداخته است و از تمام 
زنانی که پیش از این، درباره آزار جنســی »دونالد ترامپ«،  شــکایت کرده 
بودند خواست اطلاعات موثقی در اختیار وی قرار دهند تا او بتواند کتابی 
درباره فساد اخلاقی ترامپ منتشر کند. این ناشر به کسانی که اطلاعات 
موثق و احتمــالا همراه بــا فیلم و عکــس در اختیــار وی قــرار دهند، مبلغ 
10میلیون دلار پاداش می دهد.این ناشر آمریکایی تبلیغی درباره همین 
موضوع در یک صفحه کامل روزنامه واشنگتن پست در شماره دیروز)یک 
شنبه( منتشر کرده است. فلاینت در مبارزات انتخاباتی سال 2016 نیز 
اعلام کرده بود هر کس فیلم یا عکسی از رفتارهای غیراخلاقی ترامپ در 
اختیار وی قرار دهد، یک میلیون دلار پاداش دریافت می کند. این پیشنهاد 
پس از آن مطرح شد که فیلمی متعلق به ترامپ در سال 2005 منتشر شد 
که او در آن با تکبر می گوید: به هر زنی که بخواهد می تواند دسترسی پیدا 
کند.»فلاینت« درباره آگهی روز یک شنبه خود توضیح داد که وی با مستند 
کردن مدارک می تواند به پول خوبی برسد و جایزه تعیین شده را پرداخت 
کند اما هدف اصلی وی فراهم کردن شرایطی برای استیضاح و کناره گیری 
دونالد ترامپ از کاخ سفید است. فلاینت در انتخابات از هیلاری کلینتون 

حمایت می کرد.


